Requerimento nº 053/2025

Autor: Fabiano Araújo Rodrigues

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Seja encaminhado projeto estrutural e arquitetônico para a construção da
Praça do Bairro Santa Clara.

Justificativa:

Tendo em vista que a não finalização da obra vem trazendo transtorno aos
moradores do entorno, devido a falta de pavimentação.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 19 de fevereiro de 2025.

Fabiano Araújo Rodrigues
Vereador Proponente